
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Белоярская средняя общеобразовательная школа № 14»

(МБОУ «Белоярская СОШ № 14»)
ПРИКАЗ

У
Свердловская область, п. Гагарский

О внесении изменений в приказ директора 
школы «Об организации и проведении 
всероссийских проверочных работ в 
сентябре-октябре 2020 года» 
от 09.08.2020 N° 262-од

В связи с привлечением вновь принятых сотрудников к проверке 
всероссийских проверочных работ

Приказываю:
П.11 приказа от 09.08.2020 № 262-од «Об организации и проведении 
всероссийских проверочных работ в сентябре-октябре 2020 года» изложить в 
новой редакции:
«Экспертами по проверке работ назначить:

Э к сп ер т К л а сс П редм ет
Васева Елена Сергеевна 5а, 56, 6а, 9 Русский язык
Слесарева Светлана 
Владимировна

66, 7а, 76, 8 Русский язык

Гайнитдинова Евгения 
Владимировна

5а, 56, 6а, 66 Математика

Шадрина Валентина 
Аркадьевна

8,9 Физика

Тихонова Ирина 
Игоревна

6а, 66, 7а, 76, 8, 9 Биология

Дзюба Татьяна 
Борисовна

7а, 8, 9 Обществознание

Кокоулина Елена 
Вадимовна

6а, 66, 7а, 76 
8

История
Английский язык

Юдина Эльвира 
Викторовна

8,9 
7а, 76

История 
Г еография

Хатипова Рафиза 
Нафизовна

7а, 8, 9 Математика

Липина Вера 
Владимировна

76 Математика

Блинов Иван 
Викторович

76 Обществознание

Посохова-Петрова 
Мария Александровна

9 Химия



Воробьева Ольга 
Николаевна

8,9 география

Самаркина Лидия 
Геннадьевна

5а Окружающий мир

Инютина Елена 
Алексеевна

56 Окружающий мир

Экспертами по Анализу работ назначить:

Э к сп ер т К л а сс П редм ет
Васева
Елена Сергеевна

5а, 56, 6а, 9 Русский язык

Слесарева Светлана 
Владимировна

66, 7а, 76, 8 Русский язык

Гайнитдинова Евгения 
Владимировна

5а, 56, 6а, 66,8 Математика

Шадрина Валентина 
Аркадьевна

8 Физика

Щербакова Ирина 
Александровна

7а Математика

Липина Вера 
Владимировна

76 Математика

Посохова-Петрова 
Мария Александровна

5а, 56, 8 Химия, биология

Воробьева Ольга 
Николаевна

7а, 76, 8, 9 география

Самаркина Лидия 
Геннадьевна

5а Окружающий мир

Инютина Елена 
Алексеевна

56 ...- Окружающий мир

Дирек

С приказом ознакомлены:

Васева Е.С. 
Слесарева С.В. 
Гайнитдиноеа Е.В. 
Щадрина В.А.

Тихонова И. И. 
Дзюба Т.Б. 
Кокоулина Е.В. 
Юдина Э.В.

коулина Е.В.

Xamunoea Р. Н. 
Липина В. В. 
Блинов И.В. 
Посохова- 
Петрова М. А. 
Воробьева О. Н. 
Самаркина Л.Е. 
Инютина Е.А.

~ F 7


